
五総防発第 １６ 号 

令和７年４月１０日 

各 公 民 館 長 ・ 組 長   殿

五ヶ瀬町長  小 迫 幸 弘  

（公印省略）

災害危険箇所等調査について（依頼）

 災害危険箇所等の把握及び連絡につきましては、日頃よりご協力・ご尽力頂き感謝申

し上げます。

 さて、これから風水害等の時期を迎えるにあたり、町内危険箇所の情報収集を目的と

して、標記調査を実施いたしたいと存じます。

 つきましては、各地区の災害危険箇所を把握するため、別紙「災害等危険箇所調査表」

に記入の上、総務課防災管財係へ 4 月 25 日（金）までに提出していただきますようお
願い申し上げます。

 なお、今回の調査により必ずしも事業等が実施されるとは限りませんので、ご了解を

お願いします。

（文書取扱）    

五ケ瀬町総務課

防災管財係 西川

  ℡：８２－１７００



災 害 等 危 険 箇 所 調 査 表（   区）

【提出者： ＴＥＬ       】

● 被災対象者：                   TEL

 ● 集 落 名 ：          地目 ：              

 ● 所 在 地 ： 五ヶ瀬町大字      字           番地 

● 原  因 ： 台風  大雨  その他（               ）

状況（被災原因は何か、どんな状況で、どのように危険か…を詳しく書いて下さい）

● 延長＝   ． ｍ、  高さ＝   ． ｍ、  幅＝   ． ｍ

現況図（道路・河川・人家・延長等を含め、分かりやすいよう記入して下さい）

総務課 防災管財係 


